АДМИНИСТРАЦИЯ
 Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2015 г.  №  84
Об образовании комиссии по проверке

готовности жилищного фонда, объектов

социальной сферы и инженерной инфраструктуры

 к устойчивому функционированию в

отопительный период   2015-2016 г.г.

                 В соответствии с приказом  Государственного комитета Российской  Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 06.09.2000 года № 203, а также правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.03.2003года № 170, Администрация Янегского сельского поселения постановляет:

1. Создать комиссию по проверке  готовности жилищного фонда  объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в отопительный период 2015-2016 годов в составе:

Председатель:       Сазанов А.А. –зам. главы Администрации
Члены комиссии:  Сметанина Я.В. –специалист Администрации

                                Пузырькина Н.В.  –специалист Администрации

                                Голубовский Д.В. – генеральный директор ООО «Омега»
                                Куличенко Т.Л - генеральный директор ООО «Жилкомсервис»

                                Ганиев Ш.Г. – главный инженер ООО «Вода- Сервис»

                                Кушвид В.А - главный инженер ОАО ««Ленинградская

                                                        областная топливно-энергетическая компания»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания
   Глава Администрации                                                  В.Е.Усатова.